

PROTOKOLL

Styremøte 28.09.23 kl. 17:00 på Ankerskogen Svømmehall, Hamar

Til stede: Inger Krey Ellingsen, Berit Glesaaen Nyberg, Irene Gustafsson, Marit Svenkerud, Randi Skjæret, Richard Ødegaard

Frafall: Inge Rune Wahlstrøm

Følgende saker ble behandlet:

Sak nr. 34/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Enstemmig godkjent

Sak nr. 35/23 Seminarhelg 13. – 15. oktober 2023

Gjennomgang av antall påmeldt på de forskjellige kursene.

Lunsj felles alle dagene, kl. 13:00 – 14:00

Middag serveres kl. 19:00

Pauser må tas etter 45 minutter da dette er viktig for alle med forskjellige utfordringer

Praktiske opplysninger kommer på fredagen til alle i fellesskap, dette tar lederen

Snakke med hotellet om noe å spise kl. 15:00, rundstykker e.l.

Det skal ordnes en liten gave til foredragsholderne, ble enighet om innkjøp av liten sjokoladeeske fra Gjøvik Sjokoladefabrikk

Oppmøte fredag 13. oktober 23 kl. 12:00 for styret, her ble det snakk om at man skulle få til et lite møte i forkant av alle kom for å fordele litt oppgaver

Leder tar en ny gjennomgang av alle påmeldingene for å sjekke for allergier og tilrettelegginger

Middag, vi dekker en enhet per deltaker med mineralvann eller vann

Det er valgt å gå for buffet begge dager

Brev til deltakerne sendes også til styret så alle er informert

Navneskilt ordnes av sekretær

Evaluerings skjema lages også av sekretær

Det skal takkes for kurset på hvert av kursene, dette kan vi være flere som gjør

Sjekke at alt utstyr er klart og fungerer

Diplom skrives ut og gjøres klart for utdeling søndagen

Vedtak: Til informasjon

Sak nr. 36/23 Økonomi

På konto pr. 28.09.23:

Sparekonto: Kr. 479.982, -

Brukskonto: Kr. 66.477,81, -

Totalt innbetalt for kurs: kr. 61.100, -

Økonomiansvarlig spurte om mulighetene til å kjøpe inn en pc-veske til økonomipcen da dette manglet. Dette ble godkjent av alle.

Vedtak: **Enstemmig vedtatt**

Sak nr. 37/23 Eventuelt

Vi må oppdatere e-post sentralt da det er stadig at tidligere styret får e-post på sin private e-post fra sentralt som vedgår FUNKIS Innlandet.

Det skal også sendes ut en komplett liste med kontaktinformasjon til de i styret sånn at alle i styret kan kontakte hverandre.

Vedtak: Til informasjon

Med vennlig hilsen

Irene Gustafsson, sekretær Funkis Innlandet